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Zarzad Komunalnych Zasob6w Lokalowych sp. z 0.0.

Poznan, dnia 19.03.2019 r.
DOA.201.8-2/2019

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zaprojektowanie i wykonanie kanalizacji sanitarnej
wraz z przylaczami do istniejacej zabudowy — ul. Sypniewo 23 A-F oraz jej

podigczenie do miejskiej kanalizacji sanitarnej

Zarzad Komunalnych Zasobéw Lokalowych sp. z 0.0. zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zaméwieni publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, dalej Ustawa) informuje, iz
w zwiazku z toczacym si¢ postgpowaniem prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na
zaprojektowanie i wykonanie Kkanalizacji sanitarnej wraz z przylaczami do istnicjgcej
zabudowy — ul. Sypniewo 23 A-F oraz jej podlaczenie do miejskiej kanalizacji sanitarnej

wplynely od Wykonawcéw zapytania do SIWZ o nastepujacej tresei:

Pytanie 1
Brak zalgczenia warunkéw technicznych dot. budowy sieci kanalizacji sanitarnej oraz zakresu
i warunkow odtworzenia nawierzchni uniemozliwia dokladne sprecyzowanie kosztow inwestycji,
prosimy o wystgpienia przez Zamawiajacego o powyzsze dokumenty.
Odpowiedz 1

Zadanie dotyczy zaprojektowania i wykonania kanalizacji sanitarnej wraz z przylgczami do
istniejacej zabudowy ul. Sypniewo 23 A-F oraz jej podiaczenie do miejskiej kanalizacji sanitarnej.
Zgodnie z zapisami PFU, Zamawiajgcy ponownie informuje, iz uzyskanie stosownych dokumentow
jest elementem dokumentacji projektowej. W zadaniu zaprojektuj i wykonaj to do Wykonawcy
nalezy okreslenie metody i technologii wykonania oraz realizacji przedmiotu zaméwienia. Przyjecie
odpowiednich rozwigzan projektowych i wykonawczych, bedzie wpltywaé na warunki wykonania

i warunki odtworzenia.
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Pytanie 2
W formularzu ofertowym mamy pozycje ,,Roboty infrastrukturalne” do wypelnienia. Prosz¢ o
wyjasnienie jakie roboty ma namy$li Zamawiajacy pod tym hastem?
Odpowiedz 2
W pozycji ,,Roboty infrastrukturalne” Zamawiajacy zaleca uwzglednienie kosztéw zwigzanych

z usuni¢gciem kolizji z pozostala infrastrukturg w tym telekomunikacyjng, wodociagowa,

elektryczna, itp.
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